
OBSAH-

Názory
6 Luděk Vainert: Když sektorovou daň 

neumí vláda, nastoupí CNB

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Předání rodinné firmy pečlivě při

pravovali, přesto je realita zaskočila

Rozhovor
18 Kamil Vacek: Éra mobilních telefonů 

končí. Nahradí je zařízení, jež není 
třeba držet

Další témata
24 Pendolino se konečně rozjede 

na plnou rychlost, první 
vysokorychlostní trať bude 
do deseti let

28 Že jsme raději nestudovali jinde aneb 
Kolik absolventů lituje výběru svého 
oboru

30 Manželé topí včelám sluncem 
a prodávají med s přidanou 
hodnotou

32 Úspěch vaší firmy může zhatit 
i pár nevychovaných spratků

36 Baudiš postavil sanatorium pro 
závislé. Jako investici i přínos 
společnosti

38 Přichází boom sdílení energií.
Města i firmy se už připravují

Právo
42 Mrtví herci se vracejí na plac 

a jejich živí kolegové se bojí z • o prací

Lifestyle
46 Generace Z se bojí vrásek. Trendem 

mezi mladými v USA je „baby“ botox
48 Škoda Kodiaq 4x4: Když se práce 

podaří

#datavize
50 Nejbohatší 

domácnosti 
v regionu


